

## PROPOSTA DE AJUSTADA

AO  
PREGOEIRO DO  
GOVERNO MUNICIPAL DE ARACATI-CE  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12.001/2023-PE  
PROPONENTE: TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA-ME  
CNPJ: 07.311.274/0001-40

Prezado Senhor, (A)

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo. Através do(a) presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12.001/2023-PE

I. Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos Lances Verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

II. Declaramos ainda que assumiremos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Razão Social TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA-EPP  
CNPJ: 07.311.274/0001-40  
Endereço: TRAVESSA JOAQUIM FELIX N.º 395-CENTRO- RUSSA-CEARA  
CEP: 62.900-000  
e-mail: [robsontimbaleira@hotmail.com](mailto:robsontimbaleira@hotmail.com)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA. R\$ 2.110.840,00 DOIS MILHOES CENTO E DEZ MIL OTOCENTOS E QUARENTA REAIS

PRAZO DE INICIO DA EXECUÇÃO: - conforme o edital.  
VALIDADE DA PROPOSTA: conforme o edital.  
Prazo de execução COM FORME O EDITAL

INFORMAÇÃO BANCARIA  
TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA-ME  
AGENCIA. N.º 0323-9  
CONTA CORRENTE. N.º 44.976-8  
BANCO DO BRASIL  
FONE: (85)9-9835-3722 OU (88)9 9839-7875



## DECLARAÇÕES

III. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as condições que possam orientar a elaboração completa da proposta de preço, e que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, Objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

IV. Tendo examinado o Edital, nós, abaixo-assinados, apresentamos a presente proposta para fornecimento produtos/materiais/execução dos serviços, indicados no Termo de Referência de conformidade com o Edital mencionado, pelo valor apresentado na Planilha de Preços de, já inclusos todos os custos, lucros e encargos fiscais.

V. Igualmente, declaramos que: Os produtos/materiais/serviços, são de primeira qualidade: Os preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, impostos, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

VI. Garantia de que os produtos/materiais/serviços serão substituídos, sem ônus para a Entidade de Licitação, caso não estejam de acordo com as especificações exigidas e padrões de qualidade exigidos; Os produtos/materiais/serviços ofertados não apresentam vícios provenientes de defeito, material ou mão-de-obra utilizados ou decorrentes de ato ou omissão da Licitante, que possam surgir pelo uso normal dos bens, nas condições existentes no Brasil. Os serviços serão executados de acordo com o Anexo I - Termo de Referência e demais normas do Edital; Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: A entregar/executar os serviços/produtos/materiais no prazo previsto no Edital, contados a partir da data da emissão de empenho ou da comunicação emitida pela ADJUDICANTE.

RUSSAS - CE 10 de ABRIL 2023

FRANCISCO ROBSON MACIEL  
CPF: 518.157.613-34  
SÓCIO ADMINISTRADOR



LOTE 3 - ESTRUTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAT.	VR UNIT	VR TOTAL
01	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 3MX3M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMINIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
02	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 4MX4M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMINIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 360,00	R\$ 3.600,00
03	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 5MX5M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMINIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
04	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 6MX6M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMINIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
05	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 10MX10M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30, LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IV/UV.	DIÁRIA	10	R\$ 937,00	R\$ 9.370,00



# T3 EVENTOS

robson@timbaleira@hotmail.com

06	TODOS NO ESTILO PIRAMIDAL. 12MX6M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30. LONAS ANTI-CHAMAS, PROTEÇÃO IVUV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMINIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00
07	TODOS DUAS ÁGUAS. 10MX10M. COLUNAS EM BOX TRUSS P-30. LONAS ANTI-CHAMAS. PROTEÇÃO IVUV. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMINIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00
08	PISO/PLATAFORMA - REVESTIMENTO DE MADEIRA, CARPETADO. CHAPA PERFURADA TRAVAMENTOS RÁPIDOS E AJUSTE DE DESNÍVEIS DO MESMO ALUMINIO	M2/DIÁRIA	150	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00
09	PRATICÁVEL PANTOGRAFICO EM ALUMINIO REGULÁVEL, SEM RODAS, MEDINDO CADA PEÇA 2MX1M. FECHAMENTO DE SAIA EM TECIDO. CARPETE NA PARTE PLANA	DIÁRIA	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
10	BARRICADA DE ALUMINIO PARA ISOLAMENTO COM 1M DE ALTURA E NO MINIMO 1M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA, CONJUNTO DE PEÇAS ARTICULADAS DE MONTAGEM TIPO ENCAIXE	METRO LINEAR/DIÁRIA	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
11	ARQUIBANCADA MODULAR EM ESTRUTURA METÁLICA, CORRIMÃO, GUARDA-CORPO EM ALUMINIO ESPACIAL E PISO DE MADEIRA, DE ACORDO COM NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E PARECER TÉCNICO EMITIDO POR PROFISSIONAL REGISTRADO NO CREA COM RRT ESPECIFICA DO MESMO. A ALTURA ENTRE OS NÍVEIS DEVE SER DE 45CM COM ESCADAS DE DEGRAUS DE 25CM EM VIAS DE ACESSO. A PROFUNDIDADE MINIMA DE	METRO LINEAR/DIÁRIA	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00

TIMBALLEIRA BANDA E EVENTOS LTDA - CNPJ: 07.311.274/0001-40 | Trav. Joaquim Felix, 395 - Centro - Russas-CE | Cep: 62.900-000  
 Fone: (85) 9 9835.3722 / (85) 9 9839.7875



# ROBSONTOS

robsontimbaleira@hotmail.com

	CADA LANCE É DE 70CM. PRIMEIRO DEGRAU COM ACESSIBILIDADE. COM CINCO NIVEIS.				
12	GRADE - ESTRUTURA: GRADE COM 1,10M DE ALTURA E ATÉ 2M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA. MONTAGEM POR ENCAIXE, POSSIBILIDADE DE TRAVAMENTO, DESIGN ARREDONDADA NAS EXTREMIDADES.	METRO LINEAR/DIÁRIA	3.000	R\$ 10,00	R\$ 30.000,00
13	TORRE FLY - 2 (DUAS) TORRES, TIPO TRAVE EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL COM PERFIL MÍNIMO 30CM X 30CM. MÃOS FRANCESAS, MÓDULOS DE CONEXÃO, PROLONGADORES, ADAPTADORES DE REDUÇÃO, DOBRADIÇAS, ABRACAÇADEIRAS, BASES E DEMAIS COMPONENTES FABRICADOS COM O MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL. SISTEMA DE IÇAMENTO POR SLEEVE BLOCKS E TALHAS. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CABOS PARA ESTABILIZAÇÃO	DIÁRIA	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
14	STAND TIPO 1 - STAND NÃO REFRIGERADO COM SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR. OCTANOM OU SPYDER COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO, ÁREA MÍNIMA DE 9M². TETO ESTRUTURADO COM MESMO SISTEMA. ILUMINAÇÃO COM LUMINARES CONDIZENTES COM FORMATAÇÃO E DECORAÇÃO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE DE TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA/MDF, VIDRO OU POLIETILENO RESISTENTE COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. PAINEL TIPO TESTEIRA PARA PROGRAMAÇÃO VISUAL DE IDENTIFICAÇÃO DO STAND, 01 BALÇÃO. SISTEMA DE ATERRAMENTO E EXTINTORES.	DIÁRIA	15	R\$ 800,00	R\$ 12.000,00



	PONTOS DE ENERGIA COM 3 TOMADAS DE 20 E/OU 10 ANPERES.				
15	STAND TIPO 2 - STAND REFRIGERADO COM SISTEMA MODULAR EM ALUMINIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANOM OU SPYDER COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO, ÁREA MÍNIMA DE 9m². TETO ESTRUTURADO COM MESMO SISTEMA. ILUMINAÇÃO COM LUMINARES CONDIZENTES COM FORMATAÇÃO E DECORAÇÃO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMINIO DE ENGATE DE TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA /MDF, VIDRO OU POLIETILENO RESISTENTE COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. PAINEL TIPO TESTEIRA PARA PROGRAMAÇÃO VISUAL DE IDENTIFICAÇÃO DO STAND. 01 BALÇÃO. SISTEMA DE ATERRAMENTO E EXTINTORES. SISTEMA DE ATERRAMENTO E EXTINTORES. PONTOS DE ENERGIA COM 3 TOMADAS, DE 20 E/OU 10 ANPERES.	DIÁRIA	15	R\$ 1.200,00	R\$ 18.000,00
16	STAND 3,0M X 2,0M - STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,0M X 2,0M (6M²), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE OU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE. PAREDES EM PERFIS DE ALUMINIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE STRAND BOARD) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0M X 0,50M E COBERTO COM TELHA, CONTENDO DOIS BALÇÕES DE 1,0M X 0,5M COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO - TIPO N), CONTENDO TRÊS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA.	diária	150	R\$ 433,00	R\$ 64.950,00

# TB EVENTOS

robson@tbaleira@hotmail.com

	CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO "BISTRÔ".				
17	STAND 1,5M X 1,0M - STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 1,5M X 1,0M (2,5M²), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE OU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDE EM PERFIL DE ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE STRAND BOARD) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0M X 0,50M E COBERTO POR TELHA, CONTENDO BANCADA, EM OBS, MEDINDO 1,0M X 0,5M COM 1,0M DE ALTURA, CONTENDO TRÊS PRATELEIRAS EM OBS EM MDF, NA COR BRANCA, MEDINDO 1,0M X 0,30M, CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO - TIPO N), CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO DUAS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA, CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO "BISTRÔ".	diária	60	R\$ 400,00	R\$ 24.000,00
18	TORRES DE SEGURANÇA COBERTAS PARA EVENTOS DIVERSOS	DIÁRIA	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
19	CAMARIM TIPO A - CLIMATIZADO, SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANORM COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLETILENO, ÁREA MÍNIMA DE 16M², TETO COM PÉ DIREITO MÍNIMO DE 2,5 METROS, ESTRUTURA COM ILUMINAÇÃO CONDIZENTE COM O ESPAÇO, PISO MODULAR EM PERIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE E TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E	DIÁRIA	25	R\$ 1.300,00	R\$ 32.500,00



# TB EVENTOS

robsonimbaleira@hotmail.com

<p>PLACAS DE MADEIRAMDF COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. COBERTURA EM AÇO CARBONO NA COR METALIZADA OU BRANCA COM SUSTENTAÇÃO POR ENCAIXE POR ENCAIXE E TRAVAMENTO POR PISOS OU PARAFUSOS. LONA VINILICA ANTI-MORFO, ANTI-FUNGOS, PROTEÇÃO WUV, CONFECIONADA EM POLIÉSTER/PVC, PROTEÇÃO BLACK-OUT NÃO TRANSPARENTE E AUTO EXTINGUÍVEL. SISTEMA DE CALHAS PARA COLETA DE ÁGUA PLUVIAL. MOBILIA: 3 MESAS PVC, 6 CADEIRAS PVC, 1 SOFÁ, 1 MESA DE APOIO, ARARA, ESPELHO, FRIGOBAR E L BANHEIRO QUÍMICO DE LUXO. PORTA COM FECHADURA E 2(DUAS) CHAVES</p>				
<p>20 CAMARIM TIPO B - CLIMATIZADO. SISTEMA MODULAR EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANORM OU SPYDER COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLETILENO. ÁREA MÍNIMA DE 9 m². TETO COM PÉ DIREITO MÍNIMO DE DE 2,5 METROS. ESTRUTURA COM ILUMINAÇÃO CONDZENTE COM O ESPAÇO. PISO MODULAR EM PERFS DE ALUMÍNIO DE ENGATE E TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNIVEIS E PLACAS DE MADEIRAMDF COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. COBERTURA EM AÇO CARBONO NA COR METALIZADA OU BRANCA COM SUSTENTAÇÃO POR ENCAIXE POR ENCAIXE E TRAVAMENTO POR PISOS OU PARAFUSOS. LONA VINILICA ANTI-MORFO, ANTI-FUNGOS, PROTEÇÃO WUV, CONFECIONADA EM POLIÉSTER/PVC, PROTEÇÃO BLACK-OUT NÃO TRANSPARENTE E AUTO EXTINGUÍVEL. SISTEMA DE CALHAS PARA COLETA DE ÁGUA PLUVIAL. MOBILIA: 3 MESAS PVC, 8 CADEIRAS PVC, 1 SOFÁ, 1 MESA DE</p>	<p>DIÁRIA</p>	<p>25</p>	<p>R\$ 1.300,00</p>	<p>R\$ 32.500,00</p>

TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA - CNPJ: 07.311.274/0001-40 | Trav. Joaquim Felix, 395 - Centro - Russas-CE | Cep: 62.900-000  
 Fone: (85) 9 9835.3722 / (85) 9 9839.7875





# TRIBE EVENTOS

robsontimbaleira@hotmail.com

	APOIO, ARARA, ESPELHO, FRIGOBAR E L BANHEIRO QUÍMICO. PORTA COM FECHADURA E 2(DUAS) CHAVES					
21	BALÇÃO EM MDF - MEDIDAS: 1MX0,6MX1,2M COM 3 (TRÊS) PRATELEIRAS NA PARTE INTERNA.	UND/DIÁRIO	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	
22	FECHAMENTO DE TENDAS - EM LONA TRANSPARENTES E OU BRANÇAS, PARA LATERAIS DE TENDAS	M²/DIÁRIA	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	
23	CONTENÇÃO DE TAPUME, FABRICADO EM METALON E OU LAMBRI NA CHAPA 18, MEDINDO 2,25 M DE ALTURA E 2 METROS DE COMPRIMENTO SEM PONTAS DE LANÇA, COM PORTÕES PARA SAIDAS DE EMERGÊNCIA, VISANDO AO ISOLAMENTO DA AREA DO EVENTO, DISCIPLINAR A ENTRADA DE PÚBLICO PARA CONTROLE DE SEGURANÇA E ISOLAMENTOS DO BACK STAGE.	METRO LINEAR/DIÁRIA	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00	
24	ESTANDE INTERNA - MONTAGEM DE ACORDO COM PROJETO DA CONTRATANTE, COM 2 SOFAS, 4 CADEIRAS, frigobar, 01 mesa	M²/DIÁRIA	20	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00	
25	LOUNGE TIPO 1 - RUSTICO: MOBILIARIO EM MADEIRA, BAMBU OU VIME, CONTEMPLANDO: 02 BANCOS GRANDES, 02 CADEIRAS, 02 MESAS DE APOIO, 01 MESA DE CENTRO, TAPETE EM SISAL OU DE ACORDO COM A DECORAÇÃO DO EVENTO E ALMOFADAS.	DIÁRIA	30	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	
26	LOUNGE TIPO 2 - MODERNO MOBILIARIA ARROJADO EM METAIS CROMADOS, VIDRO, COURO E OUTROS MATERIAIS, CONTEMPLANDO: 04 MESAS ESTILO BISTRÔ (ALTAS) COM 04 BANQUETAS CADA, 04 PUFFS QUADRADOS E 02 PUFFS RETANGULARES	DIÁRIA	30	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	

TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA - CNPJ: 07.311.274/0001-40 | Trav. Joaquin Felix, 395 - Centro - Russas-CE | Cep: 62.900-000  
 Fone: (85) 9 9835.3722 / (85) 9 9839.7875



27	TABLADOS 15CM PARA PISO DIFERENCIADO COM CONSTRUÇÃO DE RAMPAS EM DECLÍNIO	M2/DIÁRIA	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
28	PALCO 8X6 - BOCA DE CENA 8M, PROFUNDIDADE 6M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 1,5M. ALTURA LIVRE DE 4M ATÉ 6M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX4,5M ATÉ 2MX7,5M. EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 3MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-30. COM RAMPAS E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS	DIÁRIA	15	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00
29	PALCO 10X8 - BOCA DE CENA 10M, PROFUNDIDADE 8M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE DE 5M ATÉ 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX5,5M ATÉ 2MX10M. EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 5MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-30. COM RAMPAS E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS	DIÁRIA	7	R\$ 4.000,00	R\$ 28.000,00
30	PALCO 12X8 - BOCA DE CENA 12M, PROFUNDIDADE 8M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE DE 5M ATÉ 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX5,5M ATÉ 2MX10M. EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 5MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO.	DIÁRIA	5	R\$ 7.000,00	R\$ 35.000,00



# TB EVENTOS

robsontimbaleira@hotmail.com

	COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS.				
31	PALCO 14X10 - BOCA DE CENA 14M. PROFUNDIDADE 10M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE DE 5M ATE 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX5.5M ATÉ 2MX10M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 6MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SALA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS REFORÇADO R-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COBERTA COM BOX TRUSS P -50	DIÁRIA	5	R\$ 14.000,00	R\$ 70.000,00
32	PALCO 16X12 - BOCA DE CENA 16M. PROFUNDIDADE 12M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 1M ATÉ 2,5M. ALTURA LIVRE DE 7M ATE 14M. 02 GRADS PARA PA DE 2MX8M ATÉ 2MX16.5M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 8MX4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SALA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA AREA DE PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS P-50. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO. COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS	DIÁRIA	5	R\$ 18.000,00	R\$ 90.000,00
33	CAMAROTE - MONTAGEM DE CAMAROTE COM LARGURA DE 3,0 A 10 M, ALTURA DO SOLO DE 0,1 A 1,5 M, COLUNAS E COBERTA EM BOX TRUSS P-30. PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750 KG/M2. PISO COBERTO POR CARPETE 3 MM. SUPORTE DO PISO COM ANDAIMES	M2/DIÁRIA	300	R\$ 167,00	R\$ 50.100,00

TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA - CNPJ: 07.311.274/0001-40 | Trav. Joaquim Felix, 395 - Centro - Russos-CE | Cep: 62.900-000  
 Fone: (85) 9 9835.3722 / (85) 9 9839.7875



	DE ALUMÍNIO E DIAGONAIS. GUARDA CORPO AO REDOR. LONA DE COBERTURA ANTI-CHAMAS E ANTI UV. 01 INCLUSO 01 ESCADA A CADA 15M. FECHAMENTO COM SAIA EM MADEIRA OU TECIDO. OBRIGATÓRIO APRESENTAÇÃO DE MAQUETE 3D E EMISSÃO DE ART OU RRT.				
34	PISO ELEVADO - ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,2 A 0,4M. PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. CARPETE 3MM. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR. FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO	M2/DIÁRIA	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
35	PISO ELEVADO - ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,5 A 0,7M. PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. CARPETE 3MM. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR. FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO	M2/DIÁRIA	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
36	PISO ELEVADO - ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,8 A 1M. PISO COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. CARPETE 3MM. ESCADA DE ACESSO. GUARDA CORPO AO REDOR. FECHAMENTO DA SAIA COM TECIDO.	M2/DIÁRIA	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
37	PISO TIPO EASYFLOOR - MÓDULO MEDINDO 31,5CM X 8,5CM. PESO DE CADA MÓDULO: 125G. ESPESSURA DE 1,8CM. ARMAZENAMENTO EM ROLOS DE 25M2 COM DIMENSÕES DE 0,80M DE DIÂMETRO X 1,26M DE ALTURA (ESTENDIDO 20M DE COMPRIMENTO X 1,26M DE LARGURA), MOLDADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E IMPACTO; COM ENCAIXES INTERTRAVAVADOS; PROTEÇÃO ANTIFOGO PADRÃO UL.	M2/DIÁRIA	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
38	LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-30: ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX STRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS	METRO LINEAR	3000	R\$ 33,00	R\$ 99.000,00



COINCIDENTES NAS LATERAIS, PEÇA MINIMA DE 1 MT (METRO LINEAR).					
<b>VALOR TOTAL R\$ 948.920,00 NOVECENTOS E QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS</b>					

**LOTE 4 - ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAT.	VR UNIT	VR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MINI PORTE. DESCRIÇÃO: 06 REFLETORES FOCO FECHADO (LÂMPADAS - PAR 64); 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 24 CANAIS; 01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS; 01 OPERADOR TÉCNICO.	DIÁRIA	50	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00
02	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE. DESCRIÇÃO: 12 REFLETORES FOCO FECHADO (LÂMPADAS - PAR 64); 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 36 CANAIS; 01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS; 01 OPERADOR TÉCNICO.	DIÁRIA	50	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00
03	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE. DESCRIÇÃO: 24 REFLETORES FOCOS 01,02 E 05 (LÂMPADAS - PAR 64); 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS; 03 RACK DIMMERS COM 12 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01	DIÁRIA	30	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00



	MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 OPERADOR TÉCNICO E 01 AUXILIAR TÉCNICO.				
04	<b>LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE.</b> DESCRIÇÃO: 48 REFLETORES PAR 64 - FOCOS 01,02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA, 24 MOVING 5R, 04 RIBALTAS, 04-MAX BRUTT 06 LÂMOADAS, 02 MAQUINAS DE FUMAÇA, 01 MESA AVOLITE PEROLA 2004 OU SIMILAR, 08 VARAS DE ACL, 02 CANHÕES SEGUIDORESFLOOWER 1.200, 12 ELIPSODIASIS, 06 SET LIGHTS, RACK DIMMER HP L, 12 CANAIS, 200W POR CANAL, GELATINAS COM CORES VARIADAS, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA. 01 OPERADOR TÉCNICO, 02 AUXILIARES TÉCNICOS. AS MARÇAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERENCIA E PODEM SER ATENDIDOS COM SIMILARES.	DIÁRIA	30	R\$ 5.000,00	R\$ 150.000,00
05	<b>LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO, COMPOSTA POR REFLETORES DE 100w</b>	UNID	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
06	<b>LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO, COMPOSTA POR REFLETORES DE 400w</b>	UNID	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
07	<b>ILUMINAÇÃO - CANHÃO SEGUIDOR POTÊNCIA DE 1200 WATS - LAMPADA HMI MINIMO DE 1200W</b>	DIÁRIA	10	R\$ 525,00	R\$ 5.250,00
08	<b>SKY WALKER DE 2500W E 4000W</b>	DIÁRIA	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
09	<b>PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE 8MM COM DVD, 6X4 M, NOTEBOOK, PROCESADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO (COM CAMERAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS INCLUSA)</b>	DIÁRIA	20	R\$ 3.500,00	R\$ 70.000,00



10	PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE 8MM COM DVD, 8X6 M. NOTEBOOK, PROCESSADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO (COM CAMERAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS INCLUSA)	DIÁRIA	20	R\$ 4.500,00	R\$	90.000,00
11	SONORIZAÇÃO SIMPLES - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE POR 02 CAIXAS DE SOM. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 02 MICROFONES. PARA EVENTO DE ATÉ 100 PESSOAS	DIÁRIA	50	R\$ 500,00	R\$	25.000,00
12	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - PARA ATÉ 500 PESSOAS - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE 04 CAIXAS ATIVAS DE 02 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 04 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 10 MICROFONES. PEDESTAIS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 04 SAÍDAS E 04 FONES COM IMPEDÂNCIA DE 60 OHMS E FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20KHZ	DIÁRIAS	50	R\$ 641,00	R\$	32.050,00
13	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - TIPO 1 - PARA ATÉ 1.000 PESSOAS - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE: 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 (DUAS) VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. 01 LEITOR DE	DIÁRIAS	50	R\$ 1.117,02	R\$	55.851,00



<p>MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 04 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4 TRANSDUTORES DE 10" E 1 CAIXA COM 1 TRANSDUTOR DE 15" E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRAULICAS COM AS SEGUINTEES CONFIGURAÇÕES: BUMBO, CAIXA, 2 TONS E SURDO. ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO FORJADOS EM ANTIMÔNIO CROMADO E SISTEMA DE TRAVAMENTO DOS TOM-HOLDERS TIPO EASY LOCK. 01 KIT COM PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR, 4 PEDESTAIS MINI E 4 PEDESTAIS DE MESA. 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 2KV COM ENTRADA EM CONECTORES TIPO CAMLOCK 380 VOLTS FASE + FASE COM SAÍDAS 110 E 120 VOLTS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO</p>				
<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – TIPO 2 - PARA ATÉ 5.000 KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE: 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUENCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 (DUAS) VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE. 01 LEITOR DE</p>	<p>DIÁRIAS</p>	<p>30</p>	<p>R\$ 3.500,00</p>	<p>R\$ 105.000,00</p>





<p>MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 04 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4 TRANSDUTORES DE 10" E 1 CAIXA COM 1 TRANSDUTOR DE 15" E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 01 BATERIA: BUMBO DE 22, TOM 08, 10, 12, SURDO 14, 16. 04 ESTANDE DE PRATO, 02 ESTANDES DE CAIXA, 01 ESTANDE HH, 01 BANCO E UM PEDAL. COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICAS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO FORJADOS EM ANTIMÔNIO CROMADO E SISTEMA DE TRAVAMENTO. 01 KIT COM PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR, 4 PEDESTAIS MINI E 4 PEDESTAIS DE MESA. 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 2KV COM ENTRADA EM CONECTORES TIPO CAMLOCK 380 VOLTS FASE + FASE COM SAIDAS 110 E 120 VOLTS. 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO.</p>				
<p>SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE POR: 01 CONSOLE DIGITAL, 8 GRUPOS DE DCA, 01 EQUALIZADOR GRÁFICO, 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS, 01 SISTEMA DE PA COM 16 UNIDADES DE CAIXAS DE LINE ARRAY ATIVO OU PASSIVO COM NO MÍNIMO 2 VIAS, 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS, 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D, 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS, 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO, 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL, 04 MICROFONES COM</p>	<p>DIÁRIA</p>	<p>20</p>	<p>R\$ 12.000,00</p>	<p>R\$ 240.000,00</p>



# TB EVENTOS

robsontimbaleira@hotmail.com

<p>16</p> <p>MICROFONE DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15HZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL DE ENTRE 150 E 300 OHMS. SENSIBILIDADE 1KHZ. TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO 54.5DBVPA (1.85MV), 1 PASCAL= 94 DB-SPL COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL XLR DE 3 PINOS. 02 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS / 48 HZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25 HZ A 15 KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE COM ALCANCE MÍNIMO DE 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS</p>		DIÁRIA	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
<p>17</p> <p>KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIÓIDE</p>		KIT/DIÁRIA	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00

TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA - CNPJ: 07.311.274/0001-40 | Trav. Joaquim Felix, 395 - Centro - Russas-CE | Cep: 62.900-000

Fone: (85) 9 9835.3722 / (88) 9 9839.7875



# T3 EVENTOS

robsontimbaleira@hotmail.com

18	LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO	DIÁRIA	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
19	DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO XLR/TRS ¼. RELAÇÃO DE IMPEDÂNCIA DE ENTRADA E SAÍDA 133:1. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ A 20KHZ +/- 1DB. NÍVEL DE MUDANÇA ENTRADA E SAÍDA DE 20DB E CHAVE LIFT/GROUND	DIÁRIA	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
20	KIT COM 16 PEDESTAIS GRANDES PARA MICROFONE COM EXTENSOR E 8 PEDESTAIS MINI	DIÁRIA	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
21	MICROFONES SEM FIO - MICROFONE SEM FIO UHF TIPO BASTÃO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS / 48 KHZ. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE COM ALCANCE DE NO MÍNIMO 1000 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS	DIÁRIA	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
22	MICROFONES DE LAPELA - MICROFONE SEM FIO UHF COM TRANSMISSOR DE LAPELA (SISTEMA COMPLETO). FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 512-865MHZ. FREQUÊNCIAS DE TRANSMISSÃO / RECEPÇÃO 1680. PRESETS 12. DESVIO MÁXIMO: +/- 48KHZ. FORNECIDO COM TODOS OS ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO EM RACK PADRÃO 19".	DIÁRIA	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
23	EQUIPAMENTO PARA DJ - 1 PAR DE CDJ200-1 (SIMILAR OU SUPERIOR) PAR DE PICK-UP TECHNICS MK II (TOCA-DISCOS) (SIMILAR OU SUPERIOR), COM AGULHAS E SHELL (CÁPSULA) - 1 MIXER NUMARK, GEMINI OU PIONEER COM 4 CANAIS (SIMILAR OU SUPERIOR), SENDO 2 CANAIS COM ENTRADA PHONO (PARA TOCA-DISCOS) E 2 PARA CD PLAYER.	DIÁRIA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00

TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA - CNPJ: 07.311.274/0001-40 | Trav. Joaquim Felix, 395 - Centro - Russos-CE | Cep: 62.900-000  
 Fone: (85) 9 9835.3722 / (85) 9 9839.7875



24	TECIDO TENSIONADO - APLICAÇÃO POR PROFISSIONAL DE MALHA TENCIONADA PARA DECORAÇÃO DE AMBIENTES.	M2	300	R\$ 47,23	R\$ 14.169,00
VALOR TOTAL R\$ 948.920,00 NOVECENTOS E QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS					

**LOTE 6 - GERADORES**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAT.	VR UNIT	VR TOTAL
01	GRUPO GERADOR - POTÊNCIA DE 120KWVA, SILENCIADO, TRIFÁSICO, 380/220V, ABASTECIDO, COM ATERRAMENTO, OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE, ART - ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ASSINADA POR ENGENHEIRO ELÉTRICO E REGISTRADA NO CREA/CE	DIÁRIA	50	R\$ 1.100,00	R\$ 55.000,00
02	GRUPO GERADOR - POTÊNCIA DE 180KWVA, SILENCIADO, TRIFÁSICO, 380/220V, ABASTECIDO, COM ATERRAMENTO, OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE, ART - ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ASSINADA POR ENGENHEIRO ELÉTRICO E REGISTRADA NO CREA/CE	DIÁRIA	50	R\$ 1.750,00	R\$ 87.500,00
03	GRUPO GERADOR - POTÊNCIA DE 240KWVA, SILENCIADO, TRIFÁSICO, 380/220V, ABASTECIDO, COM ATERRAMENTO, OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE, ART - ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ASSINADA POR ENGENHEIRO ELÉTRICO E REGISTRADA NO CREA/CE	DIÁRIA	30	R\$ 2.350,00	R\$ 70.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 213.000,00 DUZENTOS E TREZE MIL REAIS					



# TB EVENTOS

robsonimbaleira@hotmail.com

Valor Total de R\$ 6.133.955,00 SEIS MILHÕES CENTO E TRINTA E TRES MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS

Validade da Coleta: conforme o edital.

Forma de Pagamento: Conforme Entrega:

Na nossa coleta estão inclusos todos os encargos e tributos, Federais, estaduais e Municipais, transportes e também o lucro.

# TB EVENTOS

TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA - CNPJ: 07.311.274/0001-40 | Trav. Joaquim Felix, 395 - Centro - Russas-CE | Cep: 62.900-000  
Fone: (85) 9.9835.3722 / (85) 9.9839.7875

